
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatkó budżetu gminy Sieciechów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r, 
poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B6EBC0-95B7-401B-A280-C3ACD1EB58A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 044 579,73 0,00 1 044 579,73   
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 742 001,00 0,00 742 001,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 165 500,00 500,00 166 000,00   
   4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -500,00 19 500,00   
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 446 544,00 0,00 446 544,00   
  40002  Dostarczanie wody 446 544,00 0,00 446 544,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 119,00 2 500,00 141 619,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 500,00 17 500,00   
   4430 Różne opłaty i składki 41 950,00 -100,00 41 850,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  800,00 100,00 900,00   
 700   Gospodarka mieszkaniowa 43 200,00 0,00 43 200,00   
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 200,00 0,00 43 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 500,00 600,00   
   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00   
 750   Administracja publiczna 2 266 022,51 0,00 2 266 022,51   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 938 285,51 0,00 1 938 285,51   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 788,52 1 500,00 90 288,52   
   4260 Zakup energii 28 000,00 -4 000,00 24 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 2 500,00 162 500,00   
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 810,00 0,00 14 810,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 300,00 4 300,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -300,00 6 700,00   
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 881,00 0,00 31 881,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 836,00 0,00 836,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15,93 -0,01 15,92   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B6EBC0-95B7-401B-A280-C3ACD1EB58A8. Podpisany Strona 1



   4300 Zakup usług pozostałych 27,00 0,01 27,01   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 546 736,00 0,00 546 736,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 500 136,00 0,00 500 136,00   
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 300,00 20 300,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -300,00 32 700,00   
 801   Oświata i wychowanie 5 568 298,00 0,00 5 568 298,00   
  80101  Szkoły podstawowe 4 107 151,00 -4 581,00 4 102 570,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 800,00 -17 500,00 161 300,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 596 179,00 -17 080,00 2 579 099,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 507,00 5 436,00 452 943,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 872,00 14 643,00 197 515,00   
   4260 Zakup energii 46 392,00 1 000,00 47 392,00   
   4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 8 900,00 10 900,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 20,00 3 220,00   
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 986,00 -10 116,00 239 870,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 221,00 -8 508,00 163 713,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 949,00 -1 487,00 33 462,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 064,00 -121,00 4 943,00   
  80104  Przedszkola  615 963,00 -21 426,00 594 537,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 853,00 -27 628,00 224 225,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 235,00 -1 462,00 55 773,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 692,00 -186,00 9 506,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 850,00 15 350,00   
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 342 401,00 0,00 342 401,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 600,00 200,00 202 800,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 500,00 -200,00 4 300,00   

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

19 415,00 8 609,00 28 024,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 499,00 7 001,00 23 500,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 553,00 1 487,00 4 040,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 363,00 121,00 484,00   

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

42 848,00 8 928,00 51 776,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B6EBC0-95B7-401B-A280-C3ACD1EB58A8. Podpisany Strona 2



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 377,23 7 033,00 43 410,23   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 658,68 1 678,00 7 336,68   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 812,09 217,00 1 029,09   
  80195  Pozostała działalność 0,00 18 586,00 18 586,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 586,00 18 586,00   
 851   Ochrona zdrowia 76 727,48 0,00 76 727,48   
  85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 320,00 3 320,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -130,00 1 870,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 450,00 1 450,00   
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 127,48 -320,00 53 807,48   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 890,00 200,00 9 090,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 550,00 -2 020,00 36 530,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 577,48 1 500,00 6 077,48   
  85195  Pozostała działalność 19 600,00 0,00 19 600,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 5 000,00 13 600,00   
   4260 Zakup energii 5 650,00 -4 000,00 1 650,00   
   4270 Zakup usług remontowych 1 050,00 -1 000,00 50,00   
 852   Pomoc społeczna 793 002,00 0,00 793 002,00   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 684,00 0,00 253 684,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 853,00 -1 566,00 182 287,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 604,00 1 566,00 6 170,00   
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 067,00 0,00 107 067,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 60,00 360,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -60,00 440,00   
 855   Rodzina 5 188 001,00 0,00 5 188 001,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 840 609,00 0,00 3 840 609,00   
   3110 Świadczenia społeczne 3 799 724,00 -924,93 3 798 799,07   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 229,00 1 171,98 19 400,98   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 555,00 -0,82 1 554,18   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 630,00 202,56 3 832,56   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 551,00 -410,08 140,92   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 620,00 127,03 3 747,03   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 751,00 -165,74 2 585,26   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 186 331,00 0,00 1 186 331,00   

   3110 Świadczenia społeczne 1 097 109,00 1 900,32 1 099 009,32   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 454,00 397,75 18 851,75   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B6EBC0-95B7-401B-A280-C3ACD1EB58A8. Podpisany Strona 3



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 127,00 -572,82 1 554,18   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 182,00 -1 958,34 52 223,66   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 551,00 -106,13 444,87   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 281,00 -551,23 2 729,77   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 330,00 890,45 3 220,45   
  85504  Wspieranie rodziny 147 190,00 0,00 147 190,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674,90 2,92 677,82   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 917,10 -4,88 10 912,22   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,00 44,76 814,76   
   4300 Zakup usług pozostałych 128,00 -42,80 85,20   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 841 950,45 0,00 1 841 950,45   
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 704 643,63 30 000,00 734 643,63   
   4300 Zakup usług pozostałych 608 821,63 30 000,00 638 821,63   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 050,00 -50 300,00 459 750,00   
   4260 Zakup energii 327 000,00 -50 300,00 276 700,00   
  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 500,00 40,00 540,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 200,00 500,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -160,00 40,00   
  90095  Pozostała działalność 550 213,00 20 260,00 570 473,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 189,00 17 000,00 334 189,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 670,00 1 560,00 56 230,00   
   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 700,00 6 700,00   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 770,02 0,00 442 770,02   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 316 770,02 0,00 316 770,02   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 388,94 5 000,00 29 388,94   
   4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00   
               
 Razem: 19 125 975,18 0,00 19 125 975,18   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B6EBC0-95B7-401B-A280-C3ACD1EB58A8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Wydatki Zlecone 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 881,00 0,00 31 881,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 836,00 0,00 836,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,93 -0,01 15,92  
   4300 Zakup usług pozostałych 27,00 0,01 27,01  
 855   Rodzina 5 154 201,00 0,00 5 154 201,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 831 209,00 0,00 3 831 209,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 799 724,00 -924,93 3 798 799,07  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 229,00 1 171,98 19 400,98  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 555,00 -0,82 1 554,18  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 630,00 202,56 3 832,56  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 551,00 -410,08 140,92  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 620,00 127,03 3 747,03  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 751,00 -165,74 2 585,26  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 179 931,00 0,00 1 179 931,00  

   3110 Świadczenia społeczne 1 097 109,00 1 900,32 1 099 009,32  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 454,00 397,75 18 851,75  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 127,00 -572,82 1 554,18  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 182,00 -1 958,34 52 223,66  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 551,00 -106,13 444,87  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 281,00 -551,23 2 729,77  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 330,00 890,45 3 220,45  
  85504  Wspieranie rodziny 139 190,00 0,00 139 190,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,90 2,92 475,82  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 119,10 -4,88 3 114,22  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,00 44,76 814,76  
   4300 Zakup usług pozostałych 128,00 -42,80 85,20  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B6EBC0-95B7-401B-A280-C3ACD1EB58A8. Podpisany Strona 1



 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 Razem: 5 581 094,73 0,00 5 581 094,73  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B6EBC0-95B7-401B-A280-C3ACD1EB58A8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

